















Restaurant Zoutsteen allergenenkaart

	 EI	 GLUTEN	 LUPINE	 MELK	 SESAMZAAD	 NOTEN	 SULFIËTEN	 SELDERIJ	 PINDA'S	 MOSTERD	 VIS	 WEEKDIEREN	 SOJA	 SCHAALDIEREN	
Koude gerechten															
1	JA	JA							JA	JA	JA		JA		
2				JA											
3	JA	JA		JA							JA				
4	mayo	mayo		mousse							JA				
5				JA		noten						truffel			
6				kaas											
7	dressing	dressing								dressing				JA	
8	Mayo				JA										
9	JA	JA				saus					JA		JA	JA	
9B		saus/beslag		beslag						beslag			beslag		
10															
11	JA	JA							JA	JA	JA		JA	JA	
12		JA		JA							JA		JA		
13				JA		JA									
14													JA		
15												JA			
16															
17		JA		mousse							JA		JA		
Soepen															
18		JA		JA											
19	JA	JA		kaas				JA							
20	JA	JA						JA		JA			JA		
21	JA	JA						JA		JA		JA	JA	JA	
	EI	GLUTEN	LUPINE	MELK	SESAM	NOTEN	SULFIËTEN	SELDERIJ	PINDA'S	MOSTERD	VIS	WEEKDIEREN	SOJA	SCHAALDIEREN	
Warme gerechten															
22		JA		JA											
23		JA													
24	saus			saus				saus							
25	saus	pasta						saus		saus	JA	saus		saus	
26		saus													
27		saus											saus		
28	saus	saus/pasta		saus							JA				
29															
30	saus	saus		saus				saus							
31												JA	saus		
32		saus			sesamzaad								saus		
33		saus											saus		
34	saus	saus		JA				saus		saus		JA	saus	saus	
35		saus			saus								saus		
36	saus	saus		Kaas				saus		saus			saus		
37														JA	
38												JA	JA		
39	saus	pasta		saus				saus			JA				
40												JA	saus		
41		JA											JA	JA	
42		JA				JA									
43					JA	JA									
44	JA	JA		JA				JA	JA	JA			JA		
Bijgerechten (kunt u naast uw gerechten bijbestellen)															
45	mayo	mayo													
46															
47															
48													JA		

(Uitleg bij Allergenen iconen): Met grote zorgvuldigheid hebben wij onze allergenenlijst samengesteld. Desondanks moeten wij erbij vermelden dat het niet 100% uitgesloten is van fouten. Bij allergieën adviseren wij daarom om alsnog voorzichtig om te gaan met onze gerechten. Indien u fouten ontdekt zouden we het waarderen als u het aan ons aangeeft, zodat we dat meteen kunnen aanpassen.

JA = Verwerkt in de basis van het gerecht
 Alle andere = Verwerkt in ingrediënten dat weggelaten kunnen worden.

Tips:
 - Eet u vegetarisch of veganistisch? Vraag naar extra mogelijkheden. Indien u dit aangeeft bij uw reservering kunnen we daar extra op voorbereiden.
 - Glutenvrij eten? Wij kunnen een andere saus gebruiken op gerechten waarvan gluten in de sauzen zijn verwerkt.